
 

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS  

KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE 

 

SI TË VOTOJMË? 
 

 

ZGJEDHËSI DUHET TË JETË I 
PAJISUR ME KARTË 
IDENTITETI OSE PASAPORTË. 

 

 

PËR KOMISIONET E PËRHERSHME 
MUND TË VOTONI DERI NË 5 
KANDIDATË 

   

 

ZGJEDHËSI VENDOS 
PËRKRAH EMRIT TË KANDIDATIT, 
BRENDA KUTISË SË PËRCAKTUAR, 

ME SHENJAT “+“ OSE “X“. 
 
 

 

SHENJAT E VOTIMIT VENDOSEN 
BRENDA KUADRATIT TË 
PËRCAKTUAR NË FLETËN E 
VOTIMIT, NË RAST TË KUNDËRT 
FLETA E VOTIMIT QUHET 
E PAVLEFSHME. 

 

   

FLETA E VOTIMIT DUHET TË JETË E 
VULOSUR DHE TË PALOSET NË 
MËNYRË QË VULA TË JETË E 
DUKSHME NGA JASHTË. 

 

 

 
NUK LEJOHET  

FOTOGRAFIMI I VOTËS! 
 

 

  


